

損 益 計 算 書

(令和3年4月1日から令和4年3月31日まで)

(単位 円)

費 用 の 部			収 益 の 部		
区 分	当年度	前年度	区 分	当年度	前年度
1 事業原価	414,957,700	439,186,014	1 事業収益	471,511,632	468,953,496
分譲事業原価	32,394,868	28,452,537	分譲事業収益	30,127,000	25,290,000
分譲宅地事業原価	32,394,868	28,452,537	分譲宅地事業収益	30,127,000	25,290,000
賃貸管理事業原価	17,458,080	27,546,654	賃貸管理事業収益	37,917,696	38,114,751
賃貸住宅管理事業原価	16,990,135	26,712,705	賃貸住宅管理事業収益	34,609,498	34,724,812
賃貸施設管理事業原価	467,945	833,949	賃貸施設管理事業収益	3,308,198	3,389,939
管理受託住宅 管理事業原価	337,447,382	359,770,881	管理受託住宅 管理事業収益	369,399,699	374,126,449
公営住宅 管理受託事業原価	267,455,893	282,949,273	公営住宅 管理受託事業収益	288,031,819	288,231,819
改良住宅 管理受託事業原価	16,947,481	16,439,000	改良住宅 管理受託事業収益	19,366,000	16,785,000
県営住宅浴室給湯設備 設置受託事業原価	1,467,283	9,954,433	県営住宅浴室給湯設備 設置受託事業収益	1,695,000	10,384,000
県営住宅長寿命化 対策受託事業原価	48,272,187	48,018,419	県営住宅長寿命化 対策受託事業収益	56,290,000	55,895,000
県営住宅浄化槽自動 通報設備設置事業原	3,304,538	2,409,756	県営住宅浄化槽自動 通報設備設置事業収	4,016,880	2,830,630
その他事業原価	27,657,370	23,415,942	その他事業収益	34,067,237	31,422,296
2 一般管理費	8,515,463	7,920,336	2 その他経常収益	627,409	1,212,465
3 その他経常費用	7,550,030	12,511,330			
4 特別損失	1				

5 当期純利益	41,115,847	10,548,281			
合計	472,139,041	470,165,961	合計	472,139,041	470,165,961